



A W SZKOŁACH WAKACJE!



Doskonałe wyniki matur w powiecie ostrzeszowskim

89,5% zdawalności w powiecie ostrzeszowskim, przy średniej krajowej 79,7% oraz średniej wojewódzkiej 79,3%. Wyniki matur 2018 w szkołach ponadpodstawowych powiatu są rewelacyjne!

- Do egzaminu maturalnego w maju tego roku przystąpiło 322 absolwentów szkół ponadpodstawowych powiatu ostrzeszowskiego. Świadectwo dojrzałości uzyskało 290 maturzystów. Zgoroczny wynik jest bardzo dobry i z pewnością jest efektem wyjątkowej

pracy nauczycieli oraz samych uczniów, którym serdecznie gratulujemy - podsumowuje wicestarosta - kierownik Wydziału Oświaty, Spraw Europejskich Promocji i Rozwoju Adam Mickiewicz - Egzaminu maturalnego nie zdało w tym roku 32 absolwentów, w tym 23 z jednego przedmiotu. Maturzyści, którzy nie zdali jednego obowiązkowego egzaminu, mają prawo poprawić swoje wyniki już w sierpniu - dodaje.

Najwyższą zdawalnością pochwalili się może I Liceum Ogólnokształcące.

Do matury przystąpiło tam 87 absolwentów. 85, czyli 97,7%, zdało egzamin. W Zespole Szkół nr 1 zdawalność wyniosła 91,2%, przy średniej zdawalności w technikum na poziomie 69,6%. W Zespole Szkół nr 2 do egzaminu dojrzałości przystąpiło 51 absolwentów liceum ogólnokształcącego, a także 71 absolwentów technikum. W przypadku pierwszych zdawalność wyniosła 90,2%, a w przypadku drugich 78,9%.

Gratulujemy.

www.powiatostrzeszowski.pl

Szczegółowe wyniki matur:

Szkoła	Absolwenci	Liczba zdających	Zdało	%	Nie zdało	Może przystąpić do egz. w sierpniu
I LO	87	87	85	97,7	2	1
II LO	51	51	46	90,2	5	4
Technikum nr 1	134	113	103	91,2	10	9
Technikum nr 2	83	71	56	78,9	15	9

	Ogółem	Licea	Technika
Śr. zdawalność w kraju	79,7%	85,3%	69,6%
Śr. zdawalność w Wlkp.	79,3%	83,9%	71,6%

ZIEMISŁAW SZMAJ NOWYM DYREKTOREM ZS NR 2

Komisja konkursowa złożona z przedstawicieli organu prowadzącego, kuratorium oświaty, rady pedagogicznej szkoły, rady rodziców oraz związków zawodowych, po przeprowadzonym postępowaniu konkursowym, wybrała pana Ziemisława Szmaję na dyrektora Zespołu Szkół nr 2 im. Przyjaźni Polsko-Norweskiej w Ostrzeszowie.

Ziemisław Szmaj, dotychczasowy wicedyrektor szkoły, był jedynym kandydatem na to stanowisko. Nowy dyrektor obejmie funkcję 1.09.2018 r. Konkurs ogłoszono w związku z rezygnacją ze stanowiska pana Witolda Jakubczyka, który przechodzi na emeryturę.

www.powiatostrzeszowski.pl



ZMIANA WARTY W KALISZKOWICACH OŁOBOCKICH



Na zdjęciu od prawej: Danuta Kamińska, Irena Kurek, Katarzyna E. Kaźmierczak, Barbara Ilska, Maria Grądział i Henryk Zieliński.

Przez najbliższych pięć lat Szkołą Podstawową z Oddziałem

Przedszkolnym w Kaliszkowicach Ołobockich kieruje nowa dyrektorka - p. Katarzyna Ewa Kaźmierczak, natomiast o rok zostały przedłużone kadencje dyrektorów placówek oświatowych w Mikstacie i Kaliszkowicach Kaliskich.

W tym roku dobiega końca kadencja na stanowisku dyrektora w trzech gminnych placówkach: w Szkole Podstawowej im. Ewarysta Estkowskiego w Mikstacie, w Szkole Podstawowej z Oddziałem Przedszkolnym w Kaliszkowicach Kaliskich oraz w Szkole Podstawowej z Oddziałem Przedszkolnym w Kaliszkowicach Ołobockich. W przypadku dwóch pierwszych instytucji burmistrz Mikstata, zgodnie z Prawem oświatowym, postanowił powie-

rzyć to stanowisko dotychczasowym dyrektorkom, przedłużając Barbarze Ilskiej w Mikstacie i Irenie Kurek w Kaliszkowicach Kaliskich pełnienie funkcji o kolejny rok - do 31 sierpnia 2019 r. Natomiast w Kaliszkowicach Ołobockich, w wyniku konkursu, stanowisko dyrektora szkoły obejmie i pełnić będzie do 31 sierpnia 2023 r. Katarzyna Ewa Kaźmierczak; dotychczasowa dyrektorka Maria Grądział nie przystąpiła do konkursu.

W piątek, 6 lipca, w siedzibie magistratu burmistrz Henryk Zieliński w obecności sekretarza miasta i gminy Mikstata - Danuty Kamińskiej - wręczył K. E. Kaźmierczak nominację na stanowisko dyrektora szkoły w Kaliszkowicach Ołobockich, natomiast Barbara Ilska i Irena Kurek odebrały decyzje o przedłużeniu kadencji na kolejny rok. Burmistrz pogratulował paniom dyrektor oraz podziękował za dotychczasową pracę Marii Grądział, ustępującej ze stanowiska dyrektora szkoły w Kaliszkowicach Ołobockich.

PK

Z muzyką dawną na Litwie

Martyna Bacik, wokalistka, o której sukcesach nieraz pisaliśmy, niedawno zaliczyła swój zagraniczny debiut. Koncertowała na Litwie, występując w szkołach polsko-litewskich w Landwarowie oraz w Podbrodziu z recitalem muzyki dawnej. Także tamtejsi uczniowie za-

prezentowali polskiej młodzieży ludowe pieśni i tańce.

Te wspólne polsko-litewskie występy były artystycznym dopełnieniem trzydniowej wycieczki na Litwę grupy ostrzeszowskich licealistów z I LO.

(k)



Wycieczka dzieci z Akademii Piłkarskiej Czech

16 czerwca członkowie Akademii Piłkarskiej CZECH wraz z rodzicami odwiedzili Ogród Zoologiczny w Borysewie. Dzieci miały okazję zobaczyć niespotykane na co dzień zwierzęta i ptaki.

Wycieczka okazała się nie tylko wspaniałym przeżyciem, ale również atrakcyjną lekcją przyrody.



Zespół Szkół nr 1 im. Powstańców Wielkopolskich w Ostrzeszowie ogłasza nabór na stanowisko NAUCZYCIELA PRAKTYCZNEJ NAUKI W ZAWODZIE STOLARZ

Wyszkolenie:

- technik technologii drewna
- inżynier technologii drewna lub wyższe magisterskie

Mile widziane

- przygotowanie pedagogiczne

Zatrudnienie w wymiarze pełnego etatu od 1-09-2018 roku.

Podania można składać od poniedziałku do piątku w godz. 7:30 - 15:00 w sekretariacie szkoły w terminie do 27 lipca 2018 roku. Informacja pod numerem telefonu: 62 732 07 80 lub 519 332 781